SIIC80400C - AOOAB2CC24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004760 - 13/07/2022 - IV.2 - |

0N

) UNIONE EUROPEA
. / /f'ﬂ.ﬂ'l./ﬂﬂo (/(’//) . Z//{/:r'ﬁﬂ# Fondo sociale europeo
‘ Per la scuola .

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado
Via A. Meucci, 21 -53049 TORRITA DI SIENA
Cod. fisc. 81004020525 — Cod. Min. SI1C80400C - Tel. 0577-685165
PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL: siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it

Torrita di Siena, 12/07/2022

Agli Atti
Sezione PON

DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi Specifici 10.1,
10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Awviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 —
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e
degli studenti e per la socialita e I'accoglienza

10.1.1A-FDRPOC-TO-2022-57

CUP E94C22000160001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I"'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2
e 10.3 —Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per
la socialita e I'accoglienza;

VISTO il programma annuale per I'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella
seduta del 14/02/2022;

VISTO I’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 per la Realizzazione di percorsi educativi volti
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e
I'accoglienza;

VISTO la candidatura di questo Istituto nr. 1080417 inoltrata in data 01/06/2022;

Firmato digitaimente da MITA SANTONI


mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/

SIIC80400C - AOOAB2CC24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004760 - 13/07/2022 - IV.2 - |

VISTA la graduatoria approvata con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali
per l'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola digitale del 21 giugno 2022, n. 27,

VISTA la nota del Ministero dell’lstruzione Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di
autorizzazioneprogetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 —Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Awviso pubblico prot. n. 33956 del
18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle
studentesse e degli studenti e per la socialita e I'accoglienza che rappresenta la contestuale
autorizzazione all’inizio della spesa;

DECRETA

la formale assunzione nel Programma annuale dell’ E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente
progetto:

Sottoazione Codice progetto Titolo progetto Importo
autorizzato

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-TO-2022-57 Torrita Summer Camp € 36.092,00

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-TO- CreAttivaMente € 5.082,00
2022-57

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-TO- Torrita Summer Camp A| € 6.482,00
2022-57

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-TO- Torrita Summer Camp C| € 6.482,00
2022-57

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-TO- Torrita Summer Camp B| € 6.482,00
2022-57

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-TO- | Torrita Summer Camp D| € 6.482,00
2022-57

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-TO- MusicalMente €5.082,00
2022-57

Il finanziamento viene iscritto in Entrata nel Modello A - 'Aggregato 03 Finanziamenti dello Stato (liv. 1 —
aggregato- 06 “Altri finanziamenti vincolati dello Stato” (livello 2 - voce) - sottovoce Programma Operativo
Complementare competenza e ambienti per I'apprendimento (POC) liv. 3 Avviso n. 33956 del 18/05/2022;

Firmato digitaimente da MITA SANTONI



SIIC80400C - AOOAB2CC24 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004760 - 13/07/2022 - IV.2 - |

mentre dal lato delle spese sara iscritto al Progetto (livello 1) — P02 POC — Progetti socialita, apprendimenti
e accoglienza — AVVISO 33956/2022 “TORRITA SUMMER CAMP” Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-TO-
2022-57

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi & autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel
Programma Annuale 2022 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi.

Per I'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi relativi allo sviluppo del
presente Progetto (avvisi, bandi, pubblicita, ecc.), saranno tempestivamente affissi e visibili sul sito della
scuola al seguente indirizzo:

https://ictorrita.edu.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
( Dott. ssa Mita Santoni )

Firmato digitaimente da MITA SANTONI


https://ictorrita.edu.it/

		2022-07-13T10:08:26+0200
	MITA SANTONI




